令和元年 11 月吉日

奈良県建築士会 高田支部会員 各位

奈良県建築士会高田支部

支部長 的場 清

勉強会案内
冠省

標記について、下記の通り勉強会を開催致します。今回は(株)LIXIL 様より、外装材の調査やタイ

ル剥落のメカニズム等についてご説明頂きます。

会員・賛助会員様で、興味をお持ちの方の参加をお待ちしております。尚、参加申し込みの連絡

は 11 月 12 日（火）までにご連絡願います。

  （CPD 単位 1 申請中）

FAX 0745-71-2311

                    記

日 時  令和元年 11 月 14 日（木）  18：30～19：30

場 所  はしお元気村 第一会議室

〒635-0811  奈良県北葛城郡広陵町大字弁財天 295 番地 3 TEL 0745-57-3232

対象者  高田支部会員・一般の方

テーマ 「建築物の定期調査報告における外壁の外装仕上げ等の調査方法について（技術的助言）

と、タイルの概要、機能建材について」

       講師 LIXIL Water Technology Japan 関西タイル営業部大阪中央タイル営業所

 所長 島津 克也 様、中川 勝裕 様

参加人数 先着 15 名

参加料  無料（一般の方は 500 円）

          参加申し込みの連絡は  11／12 (火)までに

11 月 14 日（木）勉強会に参加します。            FAX 0745-71-2311

    氏名               ・会員・賛助会員・一般（いすれかに丸を）

  連絡先